TＥＬ：072-846-1225

本申込書にご記入の上、お振込いただきました後に
「プロジェクト事務局」まで FAXいただきますよう
お願い申し上げます。

枚方市駅からすぐ天津橋上
２０１８年７月７日 完成予定

存在感のある街のシンボルになってほしい。枚方市民に存在を知ってもらう

ことはもちろん、ＳＮＳを活用して全国的に広まり、幸せのモニュメントとし

て若い世代のみならず、あらゆる世代の観光客が集まる新たな観光スポット

になることをイメージし、枚方活性化の為にデザイン致しました。 （設計者 ・ 枚方 PR 大使） 川﨑 麻世

枚方市「しあわせのモニュメント」製作費協賛のお願い

10,000 円×（　　　）口
恩地食品㈱と関西外国語大学がコラボし、
川﨑麻世さん書の商品名をのせた「天の川
紅白そうめん４人前」を１口につき１箱お
送りいたします。（協力：北大阪商工会議所）

FAX番号

お名前 /貴社名
※お送りする領収証のお名前になります。

御住所

協賛金額

〒

電話番号

協賛合計

枚方信用金庫　　枚方公園前支店 普通　0657572
ひらかた七夕ゆめのほしプロジェクト 代表者　菊井和幸振込先

ご協賛申込書

金　　　　　　　　　　　　　円

1,000 円×（　　　）口
個人様

企業様

領収証
希望する・希望しない

送付先

（※手数料はご負担ください。）

10,000 円×（　　　）口

枚方市
「しあわせのモニュメント」

製作費協賛

ゆめのほしフェスタ
開催費協賛

ゆめのほしフェスタドリンクチケット
（1口 /1 枚）

ゆめのほしフェスタドリンクチケット 10 枚
専用HP及び当日会場にて企業名記載

072-846-1226
FAX番号

発行を

この度、 七夕伝説発祥のまち枚方市に枚方市

出身でタレントの川﨑麻世さんがデザインしたモ

ニュメントを作り、 市に寄贈することになりました。

街への来訪者を呼び込むことによる活性化が街

のにぎわいづくりのために必要と考えたことをきっ

かけにこの活動は始まりました。 モニュメントは、

古くから枚方市に伝わる七夕伝説にちなみ、 織

姫と彦星をモチーフにした２つの星が見守るハー

ト型の入口をくぐり鐘を鳴らすと幸せが訪れるとい

う縁結びスポットに。 皆様からのご協賛金を募り、

モニュメントを作り上げることで大きな話題と末の

元気を発信していきたいと思っています！

こちらも応援お願いします

※ゆめのほしフェスタは雨天の場合、やむを得ず中止となる場合がございます。
　その際協賛金は、次回開催の運営費として活用させていただきます。予めご了承ください。

Tel：072-846-1225／Fax：072-846-1226／Mail:info@ifainc.jp枚方市山之上西町27-30（株式会社 IFA住宅設計室内）
ひらかた七夕ゆめのほしプロジェクト事務局

実行委員長：北川 弘毅（枚方春日野郵便局 局長）代表：菊井 和幸（株式会社IFA住宅設計室 室長）
枚方市「しあわせのモニュメント」製作実行委員長：恩地 宏昌（恩地食品株式会社 代表取締役社長）